
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

飛行機展示場整備
工事

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六間
839

令和6年10月23日
㈱時田工務店
埼玉県熊谷市宮
町1-3

5030001085058 一般競争入札 16,288,992 13,090,000 80.4 ％

入札日：9/27
低入札価格調査
及び重点項目調
査実施
契約日：10/23

隊舎シャワー室改
修工事

〃 令和6年10月25日

㈱スタイリッ
シュハウス
栃木県足利市葉
鹿町230-16

2060001019528 〃 26,234,825 24,302,300 92.6 ％

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号 落札率

付紙様式第１

以 下 余 白



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２

該 当 な し



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

牛バラ肉外１４品目

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年10月11日
㈲アライ
群馬県太田市亀岡
町439-1

9070002027927 一般競争入札 2,237,947 1,483,554 66.3 ％

ザーサイ油炒め
外８１品目

〃 令和6年10月11日

髙瀬物産㈱熊谷支
店
埼玉県熊谷市御稜
威ケ原下山1-6

2010601003415 〃 1,928,766 1,546,938 80.2 ％

石綿含有試料採取
及び分析業務

〃 令和6年10月17日

(有)三井シーズ
テック
山梨県甲斐市篠原
2741

2090002003924 〃 1,584,000 611,600 38.6 ％

展示機固定治具製
作及び設置

〃 令和6年10月17日
㈱乃村工藝社
東京都港区台場2-
3-4

4010401023652 〃 4,169,000 3,993,000 95.8 ％

温水洗浄便座の設
置

〃 令和6年10月23日
㈱ORIGINAL
埼玉県鴻巣市宮前
205-6

3030001145037 〃 17,963,000 11,605,000 64.6 ％

低濃度PCB処分 〃 令和6年10月24日

神戸環境クリエー
ト㈱
兵庫県神戸市長田
区苅藻島町1-1-28

3140001017126 〃 1,083,500 414,018 38.2 ％

部外委託講習（サ
イバーセキュリティ
関連資格）

〃 令和6年10月24日
TAC㈱
東京都千代田区神
田三崎町3-2-18

3010001022246 〃 2,962,635 1,531,200 51.7 ％

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

止血キット外３品目

航空自衛隊
第４術科学校
業務部会計課長
佐藤　　賢

埼玉県熊谷市拾六
間839

令和6年10月29日

㈱オーストリッチ
インターナショナ
ル
神奈川県横浜市港
北区新横浜1-14-
20

4020002062628 一般競争入札 4,637,600 4,574,900 98.6 ％



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文
及び理由

（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４

該 当 な し


